
                         2021年１月７日 

 

各位 

 

株式会社アウトソーシング 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大防止に係る当社の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々、ご関係者の皆様方には、改め

て心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめとする感染拡大防止に長期にわ

たってご尽力されている多くの方々に心より敬意を表するとともに、深謝申し上げます。 

 

当社では、昨年より新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大防止に向けた取組として、

従業員の時差出勤及び業務内容に応じて在宅勤務を推奨してまいりましたが、このたび、東

京都を中心とする１都３県に対して緊急事態宣言が発出されたことを受け、従業員の安全

を最優先し、2021 年１月８日より当面の間、本社全従業員を原則在宅勤務へ移行すること

といたしました。 

これに伴い、代表電話につきましては、留守番電話に切り替え、定期的に社員がメッセー

ジを確認して担当よりご連絡差し上げる方法へ変更をさせていただきます。 

また、弊社 WEBサイトにございます「お問い合わせフォーム」からのお問い合わせも可能

ですので、そちらもご利用いただけます。 

なお、ご商談等、既に当社社員とご連絡可能な方につきましては、直接ご連絡をお願い申

し上げます。 

お電話について適時に承ることができず、皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたします

が、当社は、従業員並びに他のステークホルダーの皆様の安全を第一に今後の対応につきま

しても状況をみながら、迅速に見直しを図ってまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

以上 

 

 


